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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Komenda Wojewddzka Policji w Katowicach

Lompy 19
40-038 Katowice

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA

Komenda Glowna Policji
Informacja dodatkowa

sporzadzona na dzien 31/12/2022 r.

270208292
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos$¢
1
1.1 [Nazwa jednostki Komenda Wojewddzka Policji w Katowicach
1.2 [Siedziba jednostki Katowice
1.3 [Adres jednostki Lompy 19 40-038 Katowice
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalno$ci jednostki Wykonywanie na obszarze swojego dzialania zadan z zakresu ochrony
bezpieczenstwa ludzi oraz utrzymanie bezpieczenstwa i porzadku
publicznego.
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2022
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Sprawozdanie finansowe zostato przygotowane zgodnie z wymogami

Ustawy z dnia 29 wrze$nia 1994 roku o rachunkowosci. Jednostka
sporzadza rachunek zyskow i strat w ukladzie poréwnawczym.
Zdarzenia, w tym operacje gospodarcze, ujmuje si¢ w ksiegach
rachunkowych i wykazuje w sprawozdaniu finansowym zgodnie z ich
tre$cig ekonomiczng.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

W jednostce przyjeto liniowa metodg amortyzacji srodkow trwatych o wartosci powyzej 10.000,00 zt,
polegajaca na dokonywaniu odpiséw umorzeniowych w réwnych ratach. Odpiséw dokonuje si¢ stosujgc stawki
procentowe okreslone w wykazie rocznych stawek amortyzacyjnych zataczonych do ustawy o podatku
dochodowym od 0s6b prawnych.

srodki trwate o wartosci
nieprzekraczajacej 10 000
zt, podlegaja jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w
koszty

Oprécz wypehienia definicji §rodka trwatego spelniaja nastepujace kryteria: a) przedziatl wartosci nabycia od
600,00 zt do 10.000,00 zt; b) grupa asortymentu w wartosci nabycia ponizej 10.000,00 zt: sprzet RTV 1 AGD,
sprzet techniki policyjnej, bron, sprzgt oraz narzedzia elektryczne specjalistyczne, sprzet teleinformatyczny,
sprzet remontowo-budowlany; ¢) bez wzgledu na warto$¢ nabycia nastgpujacy asortyment: meble i dywany,
inwentarz zywy, ksiazki i inne zbiory biblioteczne.

4.2 Metody wyceny aktywow i pa

SYywow

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

1

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate ujmuje sie w ksiegach rachunkowych wedtug warto$ci poczatkowej stanowiacej cene nabycia lub
koszt wytworzenia. Uzyskane w wyniku zakonczonej inwestycji lub etapu inwestycji obiekty wyceniane sa w
cenie nabycia lub koszcie ich wytworzenia. Wg ceny nabycia wyceniane sg: warto$¢ poczatkowa wartosci
niematerialnych i prawnych; przychody i rozchody zbioréw bibliotecznych; niedobory i nadwyzki zapasow
magazynowych ewidencjonowane w uj¢ciu ilo§ciowo — warto§ciowym.
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odnoszone sa bezposrednio

2 |wyceniane wg kosztu Srodki trwate ujmuje sie w ksiegach rachunkowych wedtug warto$ci poczatkowej stanowiacej cene nabycia lub
wytworzenia koszt wytworzenia. Uzyskane w wyniku zakonczonej inwestycji lub etapu inwestycji obiekty wyceniane sg w

cenie nabycia lub koszcie ich wytworzenia.

4 |wyceniane wg wartosci Dla sktadnikéw otrzymanych w drodze darowizny warto$¢ poczatkowa bedzie na poziomie wartosci rynkowej
rynkowej z dnia nabycia (godziwej) z dnia nabycia, chyba ze umowa darowizny okresla t¢ warto§¢ w nizszej wysokosci.

6 |wyceniane wg wartosci Ceny szacunkowe ustalane sg przez komisje powolane przez kierownika jednostki w przypadkach: zbywania
wynikajacej z posiadanych  [uzywanych przedmiotéw zaopatrzenia mundurowego, zbywania zbednych przedmiotoéw zaopatrzenia
dokumentéw lub wyceny mundurowego, ustalenia wysokos$ci przedmiotéw zaopatrzenia mundurowego, ktérych ceny nie mozna ustalié.
komisji inwentaryzacyjnej |Komisyjnie oszacowuje si¢ rowniez przychody z nieodptatnego otrzymania lub nadwyzki zbiorow

bibliotecznych oraz niedobory i nadwyzki materiatéw i sSrodkoéw trwatych bedacych w uzytkowaniu.

8 |wyceniane wg wartosci Srodki pienigzne w kasie i na rachunkach bankowych, fundusze whasne oraz pozostate aktywa i pasywa.
nominalnej

9 |zakupione materialy Sktadniki majatkowe nabywane w szczegdlnych sytuacjach, np.: awaria pojazdu — zakup akcesoria

samochodowego i czeSci zamiennych; zakup paliwa do baku pojazdu; zakup sktadnikow majatkowych i dowodz
ich bezposrednio do uzytkownika, wynikajacy z postanowien wczesniej zawartej umowy z kontrahentem;
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zakupu

w ci¢zar kosztow w dniu ich
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wydatki zwigzane z realizacja funduszu okoliczno$ciowego i reprezentacyjnego; zakupu prasy, wydawnictw
urzedowych; zakup lekow — dla indywidualnych os6b zatrzymanych; zakup materiatéw do usuwania awarii na
terenie nieruchomosci jednostki/jednostek terenowych; zakup finansowany z Funduszu Wsparcia Policji, ze
srodkoéw konta depozytowego; zakup psow i koni; zakup karmy dla zwierzat stuzbowych; zakup srodkow
zywnosciowych; dokonuje si¢ w obrocie pozamagazynowym.

10

zakupu

ceny ewidencyjne
materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen

Ewidencja magazynowa prowadzona jest w oparciu o dowody przychodowe i rozchodowe. Materiaty w

magazynie wycenia si¢ wedtug cen zakupu okreslonych na fakturach, na podstawie ktoérych sporzadza si¢
dowdd przyjecia do magazynu. Koszty zwigzane z zakupem materiatow odnosi si¢ bezposrednio w koszty
dziatalnosci.

12 |ewidencja materialow O wartosci do 600,00 zl, ktore nie sa zakwalifikowane jako pozostate §rodki trwate.
niskocennych prowadzona
ilo§ciowo
13 |inne Ewidencje ilosciowo — warto§ciowa prowadzi si¢ dla: sktadnikow majatkowych zakupionych do magazynow;
wydanych do uzywania $rodkéw trwalych umarzanych stopniowo; pozostatych srodkéw trwatych; majatku
obcego.
5. Inne informacje
Kod Informacja Dodatkowy opis

I1. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczegol
nienie

Wartos$¢
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogélem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2

(3)

4)

(5

(6)

(7

Wartosci
niematerialne
i prawne

15450 996,39

0,00

302 105,39

0,00

302 105,39

Srodki trwale

1 303 940 506,49

0,00

17 284 731,34

6456 734,21

28 673 594,85

52415 060,40

Grunty

62 215 848,55

0,00

0,00

317,11

317 832,00

318 149,11

Grunty
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

645 444 000,34

0,00

0,00

5301 936,21

599 367,57

5901 303,78

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

153 950 669,66

0,00

896 253,14

1154 480,89

7316 013,20

9366 747,23

1.4

Srodki
transportu

241769 754,42

0,00

8274 548,84

0,00

16 856 260,47

25130 809,31

1.5

Inne srodki
trwale

200 560 233,52

0,00

8113 929,36

0,00

3584 121,61

11 698 050,97

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (B)
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Rodzaj Zmniejszenia Ogélem
Lp. | Wyszczegol Aktualizacja Rozchéd (np. Przemiesz czenia Inne Ogétem Wartos$¢
nienie likwidacja, wewnetrzne zmniejszenia poczatkowa
sprzedaz) (8+9+10+11) (brutto) stan na
koniec roku
obrotowego (2+7-
12)
®) 9 (10) (11) (12) (13)
I |Wartosci 0,00 225 958,25 0,00 0,00 225 958,25 15 527 143,53
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 0,00 16 180 627,76 0,00 4039 438,58 20220 066,34 1336 135 500,55
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 1271236,16 1271236,16 61262 761,50
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wiasnosé
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 0,00 1 835 787,00 0,00 2275432,15 4111 219,15 647 234 084,97
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
1.3 |Urzadzenia 0,00 4792 772,11 0,00 122 073,28 4914 845,39 158 402 571,50
techniczne i
maszyny
1.4 |Srodki 0,00 6630 961,58 0,00 370 696,99 7001 658,57 259 898 905,16
transportu
1.5 |Inne $rodki 0,00 2921 107,07 0,00 0,00 2921 107,07 209337 177,42
trwale
2 |$rodki trwate 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
placowek
1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych sSrodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)
Rodzaj Umorzenie Stan/rok Warto$¢ netto
Lp. | Wyszczegol Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwiekszenia |zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczatek na koniec | obrotowego (2- [ obrotowego
roku roku 14) (13-19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) (16) a7 (18) 19 (20) 1)
I |Wartosci 13 857 937,46 0,00 1750 258,83 29 466,35 225 958,25 15411 704,39 1593 058,93 115 439,14
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate | 731518 936,75 0,00] 5942908095 1832013,17| 16832928,62| 775947 102,25 572421 569,74 560 188 398,30
1.1 |Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 215 848,55 61262 761,50
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
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terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
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1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

253 995 834,90

0,001 16555381,32 0,00

2157 947,15

268 393 269,07

391 448 165,44

378 840 815,90

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

110 601 875,56

10 193 382,79 1066 671,75

4867 051,31

116 994 878,79

43 348 794,10

41 407 692,71

1.4

Srodki
transportu

174 847 635,92

22 514 386,89 366 692,43

6 889 698,69

190 839 016,55

66 922 118,50

69 059 888,61

1.5

Inne $rodki
trwale

192 073 590,37

10 165 929,95 398 648,99

2918 231,47

199 719 937,84

8486 643,15

9617 239,58

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkow trwatych, w tym doébr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Wartos$¢ netto (Stan| Warto$¢é rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)
1.1 |Grunty 0,00 0,00
1.1.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 (Budynki, lokale i 0,00 0,00
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 [Urzadzenia 0,00 0,00
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 [Inne $rodki trwate 0,00 0,00
1.5.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00

1.3. Dlugoterminowe aktywa

Lp. [ Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych warto§¢
dlugoterminowych aktywow
trwalych

1 [niefinansowe 0,00(-

2 |finansowe 0,00]-
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 [Warto$¢ gruntow 0,00]-

uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uzywane na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu umow leasingu

Lp.

Wyszczegoblnienie

Warto$¢ nieamortyzowanych lub nieumarzanych
przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych
na podstawie umow najmu, dzierzawy i innych

uméw, w tym z tytulu uméw leasingu

Dodatkowe informacje

Grunty

0,00(-
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2 |Budynki, lokale i 0,00(-
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

3 |Urzadzenia 0,00(-
techniczne i
maszyny

4 [Srodki transportu 0,00(-
Inne $rodki trwate 0,00]-

1.6. Papiery wartoSciowe

Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papierow posiadanych
wartosciowych papierow
warto$ciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dtluzne papiery 0,00 0,00
warto$ciowe
3 |Inne 0,00 0,00

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych wartos$¢ naleznoS$ci, ze wskazaniem stanu na poczatek roku obrotowego, zwi¢ekszeniach,
wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzglednieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwiekszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 |Naleznosci krotkoterminowe 1 895 662,61 1919 009,63 160 633,15 82 445,61 3571 593,48

2 [Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 [Laczna kwota: 1 895 662,61 1919 009,63 160 633,15 82 445,61 3 571 593,48

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwiazaniu i stanie

koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwiazanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 |Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
postepowania
sagdowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(-
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota:

1.9. Zobowiazania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00]-
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00]-
¢ |powyzej 5 lat 0,00]-
Laczna kwota: 0,00

1.10. Informacja o kwocie zobowiazan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytutu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowiazania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowiazania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
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2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00

3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)

4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00

5 |Przewtaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia

6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpieczeniowa

7 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00

8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Laczna kwota zobowiazan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiazan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp.

Rodzaj
zobowiazania
warunkowego

jednostki

Opis charakteru zobowiazania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku

Kwota

Nieuznane -
roszczenia
wierzycieli

0,00

Udzielone gwarancje
1 porgczenia

0,00

Inne -

0,00

Laczna kwota

0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen mi¢dzyokresowych w tym kwote czynnych rozliczen miedzyokresowych
kosztow stanowigcych réznice miedzy warto$cia otrzymanych finansowych skladnikéw aktywow a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia miedzyokresowe kosztow

Kod

Czynne RMK

Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia mi¢gdzyokresowe

Lp.

Rozliczenia
miedzyokresowe

Informacje dodatkowe

Kwota

13.2

Czynne RMK - Inne

0,00

133

Kwota czynnych rozliczen
mi¢dzyokresowych
kosztow (stanowigca
roznice migdzy wartos$cia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

0,00

13.4

Bierne rozliczenia
miedzyokresowe kosztow

0,00

13.5

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychodow -
roéwnowarto$¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytulu uméw
dlugoterminowych

Dhugoterminowe naleznosci budzetowe - ugody dotyczace roztozenia naleznosci na raty.

130 628,00

13.6

Rozliczenia
mig¢dzyokresowe
przychodoéw - inne

Ujawnienie szkdd w mieniu jednostki.

3224 643,43

1.14.

Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie

Lp.

Opis

Kwota

Dodatkowe informacje

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJ...

Laczna kwota
otrzymanych przez

7 447 927,33 | Wadia do przetargu oraz gwarancje z tytutu nalezycie wykonanych umow.
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jednostke gwarancji i

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&...

poreczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych srodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczegol nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 22 341 575,88
irentowe
2 [Nagrody 11 711 954,01
jubileuszowe
Inne 134 236 165,43 | Wszelkie $§wiadczenia wyptacone pracownikom cywilnym i funkcjonariuszom Policji.
4 |Kwota razem 168 289 695,32
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 [Inne informacje -
2
2.1. Wysokos$¢ odpisow aktualizujacych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Polprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem 0,00

2.2. Koszt wytworzenia Srodkow trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powiekszyly koszt wytworzenia $rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
3 | W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartos$ci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 [Przychody - o 0,00
nadzwyczajnej wartosci
2 |Przychody - ktore 0,00
wystapily incydentalnie
3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej 0,00
wartos$ci
4 |Koszty - ktore wystapity 0,00

2.4. Naleznosci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

Lp. Wyszczegodlnienie Kwota
2.4 |Naleznosci z tytutu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wtasciwemu do spraw 0,00
finansoéw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
2.5. Inne Informacje
Lp. Wyszczegdlnienie Opis Kwota
2.5 |Inne informacje - 0,00

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny sposéb wplynaé na ocene¢ sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp.

Inne Informacje Opis

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJ...
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3

Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny
sposob wptynaé na oceng sytuacji majatkowe;j i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxrepcommon/webui/pg/DocumentPrintPG&retainAM=Y &fndOAJ...

Glowny Ksiggowy
Krzysztof Woloszczak

28-03-2023 14:42:36

W zastepstwie Kierownika Jednostki
Mariusz Krzystyniak

28-03-2023 15:29:16
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